014/2025, dirigida a toda persona interesada en ocupar el 

puesto de Auxiliar de campo de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la vacante Auxiliar de campo Vigilancia Epidemiológica Fitosanitaria 

Número de vacantes 1 (una) vacante 

Percepción bruta mensual $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Baja California 

Ubicación o sede Ensenada, Baja California 

Tipo de contrato y régimen Servicios personales subordinados (salarios) 

Funciones del puesto: 

Los/Las Auxiliares de Campo tendrán las funciones siguientes: